
 
 

 

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO 
 

Pregão Presencial nº 08/2023 - RQ Nº 07-04-01/2023  
EDITAL DE JULGAMENTO DO ENVELOPE Nº 02 (Documentos de Habilitação) 

 
 
Após exame e conferência dos documentos de habilitação apresentados, consideramos 
HABILITADA da presente licitação – Pregão Presencial nº 08/2023 (Serviços de 
vigilância e segurança patrimonial desarmada) a empresa:  
 

GUARD CORP SEGURANÇA EIRELI – CNPJ: 21.483.077/0001-30; 
 

Desta forma, ficou a empresa habilitada notificada que deverá apresentar as planilhas 
objeto dos Anexos I e II do Termo de Referência deste certame, no prazo e na forma 
previstos no item 7.13.1 do Edital, que deverá ser protocolizada em vias originais no 
Setor de Protocolo da Câmara Municipal de Cubatão. 
 
Assim sendo, as empresas interessadas ficam cientificadas que se inicia, na presente 
data, o prazo de 03 (três) dias úteis para apresentação de eventuais recursos que 
deverão ser dirigidos ao Presidente da Câmara Municipal de Cubatão e protocolizados, 
das 9h00 às 18h00, no Setor de Protocolo da Câmara Municipal de Cubatão, cujo 
endereço consta no preâmbulo do edital. 
 
O presente edital está disponível em www.cubatao.sp.leg.br.  
 

 
Cubatão, 06/09/2024. 

 
 

Marco Paulo Giorgio Loureiro 
Agente de Contratação 

 

 

 

 

 

 


